PREFEITURA DA ESTÂNCIA DE SOCORRO/SP
Concurso Público de Provas - Edital Nº 02/2022

O Prefeito da Estância de Socorro/SP, com a supervisão da Comissão de Concurso especialmente

nomeada pela Portaria N° 9352/2022, usando das atribuições legais FAZ SABER que:

TENDO em vista a conclusão dos trabalhos de realização do Concurso Público de Provas – Edital

Nº 02/2022, após a realização das entrevistas devolutivas e não havendo pendências quanto a

recursos depois de decorridos os prazos legais, referentes aos empregos:

2.01 - Guarda Civil Estagiário (masculino) e 2.02 - Guarda Civil Estagiário (feminino);

2.01 - GUARDA CIVIL ESTAGIÁRIO (MASCULINO)

Class. Inscrição Candidato Total de Acertos Provas Diversas Total

1 2000209808 DIEGO APARECIDO DE JESUS 30
TAF 58

88
AV. PSICOLÓGICA Apto

2 2000207515 GABRIEL FERNANDES MACHADO 28
TAF 60

88
AV. PSICOLÓGICA Apto

3 2000212759 DAVI FLORENCIO 26
TAF 60

86
AV. PSICOLÓGICA Apto

4 2000209021 GIAN CARLOS MONTINI 30
TAF 56

86
AV. PSICOLÓGICA Apto

5 2000230516 DIONE FERREIRA DOS SANTOS 27
TAF 58

85
AV. PSICOLÓGICA Apto

6 2000209771 RUAN FELIPE RIBEIRO DOS SANTOS 25
TAF 60

85
AV. PSICOLÓGICA Apto

7 2000212824 GUILHERME DE SOUZA BUENO 26
TAF 58

84
AV. PSICOLÓGICA Apto

8 2000209012 LUCAS JOSE ALVES FRANCO 26
TAF 58

84
AV. PSICOLÓGICA Apto

9 2000207166 PAULO ROBERTO DA SILVA 24
TAF 60

84
AV. PSICOLÓGICA Apto

10 2000212936 JHONATAS PATRIK DE SOUZA ROSTIROLA 23
TAF 60

83
AV. PSICOLÓGICA Apto

11 2000209334 FABIANO ALEX DE SOUZA 23
TAF 60

83
AV. PSICOLÓGICA Apto

12 2000230862 IVANIR APARECIDO ROCHA 22
TAF 60

82
AV. PSICOLÓGICA Apto

13 2000212776 ALAN RODRIGO GOMES DE MORAES 32
TAF 50

82
AV. PSICOLÓGICA Apto

14 2000208937 CAIO HENRIQUE GOULART RAMOS 23
TAF 58

81
AV. PSICOLÓGICA Apto

15 2000230672 VILSON MARCELINO DE SOUZA 28
TAF 52

80
AV. PSICOLÓGICA Apto

16 2000230630 ATILA PAIVA DE SOUZA 28
TAF 52

80
AV. PSICOLÓGICA Apto

17 2000230397 ELSON COSTA DOS SANTOS 26
TAF 54

80
AV. PSICOLÓGICA Apto

18 2000208458 RONE HENRIQUE RAMALHO FALCIROLI 22
TAF 58

80
AV. PSICOLÓGICA Apto

Concurso Público de Provas Nº 02/2022 Prefeitura de Socorro/SP - Página 1

RESOLVE RATIFICAR E HOMOLOGAR o Resultado Final do Concurso Público para o provimento dos

empregos acima mencionados, em conformidade com os editais publicados, especialmente a

Classificação Final dos candidatos, devidamente divulgada em 10/08/2023 através da Internet

nos endereços: www.integribrasil.com.br e www.socorro.sp.gov.br conforme disposto no Edital

do Concurso Público de Provas Nº 02/2022.

RERRATIFICAÇÃO - EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO

http://www.integribrasil.com.br/
http://www.socorro.sp.gov.br/

PREFEITURA DA ESTÂNCIA DE SOCORRO/SP
Concurso Público de Provas - Edital Nº 02/2022

19 2000207988 MARCIO GREISON CAETANO DE OLIVEIRA 22
TAF 58

80

AV. PSICOLÓGICA Apto

20 2100211509 GABRIEL DA SILVA ADAO DE SOUZA 23
TAF 56

79
AV. PSICOLÓGICA Apto

21 2000212817 HELIO ALENCAR GENGHINI JUNIOR 30
TAF 48

78
AV. PSICOLÓGICA Apto

22 2000212962 EDSON FELIPE DE SOUZA BANDEIRA 22
TAF 56

78
AV. PSICOLÓGICA Apto

23 2000208805 ISAIAS MENEZES DA SILVA 30
TAF 48

78
AV. PSICOLÓGICA Apto

24 2000230538 VANDERLEI SILVERIO DA SILVA 24
TAF 52

76
AV. PSICOLÓGICA Apto

25 2000230634 SILVIO FORATO VIEIRA 28
TAF 48

76
AV. PSICOLÓGICA Apto

26 2000209139 JUAN REGENERATI DA SILVA 24
TAF 52

76
AV. PSICOLÓGICA Apto

27 2000210405 CAIO LOPES VIANA 23
TAF 52

75
AV. PSICOLÓGICA Apto

28 2000230708 WILLIAN RIBESSI DE MORAES 24
TAF 50

74
AV. PSICOLÓGICA Apto

29 2000211405 ELISEU MESSIAS FERREIRA 22
TAF 52

74
AV. PSICOLÓGICA Apto

30 2000211077 LUCAS BERTHOLDO PIRES DE SOUZA 24
TAF 50

74
AV. PSICOLÓGICA Apto

31 2000230484 CLAUDIO RIAN BROLEZI DE MORAES 22
TAF 52

74
AV. PSICOLÓGICA Apto

32 2000207202 JOAO VITOR DE SOUZA 25
TAF 48

73
AV. PSICOLÓGICA Apto

33 2000212787 JONAS DA SILVA GUIMARAES 24
TAF 48

72
AV. PSICOLÓGICA Apto

34 2000207931 ELISSON RAFAEL DA SILVA MARIANO 23
TAF 48

71
AV. PSICOLÓGICA Apto

35 2000208811 WELLINGTON LUIS MOREIRA DE SOUZA 22
TAF 48

70
AV. PSICOLÓGICA Apto

36 2000210230 LUANDERSON MENDES DOS SANTOS 22
TAF 48

70
AV. PSICOLÓGICA Apto

37 2000208161 KAUAN LOURENCO BROLEZI DE MORAES 24
TAF 46

70
AV. PSICOLÓGICA Apto

38 2000209441 KAIO CESAR DE ASSIS 22
TAF 46

68
AV. PSICOLÓGICA Apto

39 2100212953 MARCELO DA SILVA BUENO 23
TAF 44

67
AV. PSICOLÓGICA Apto

40 2000207842 DIONI WESLEY DE CALDAS 25
TAF 42

67
AV. PSICOLÓGICA Apto

2.02 - GUARDA CIVIL ESTAGIÁRIO (FEMININO)

Class. Inscrição Candidato Total de Acertos Provas Diversas Total

1 2000230785 VITORIA SOPHIA RODRIGUES CEZAR TAFURI BARBOZA 24
TAF 58

82
AV. PSICOLÓGICA Apto

2 2000230619 CAMILA APARECIDA OLIANI MACHADO 22
TAF 58

80
AV. PSICOLÓGICA Apto

3 2000230871 SUELLEN CRISTINA DE OLIVEIRA MORAES 22
TAF 56

78
AV. PSICOLÓGICA Apto

4 2000207250 POLIANA AP FERREIRA ALEXANDRE 23
TAF 48

71
AV. PSICOLÓGICA Apto

Concurso Público de Provas Nº 02/2022 Prefeitura de Socorro/SP - Página 2

RERRATIFICAÇÃO - EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO

PREFEITURA DA ESTÂNCIA DE SOCORRO/SP
Concurso Público de Provas - Edital Nº 02/2022

5 2000230821 ELUMA MAIARA RAMALHO 22
TAF 48

70
AV. PSICOLÓGICA Apto

6 2000207405 THAIS APARECIDA FORMAGIO DE SOUZA 25
TAF 44

69
AV. PSICOLÓGICA Apto

7 2000230673 VALDENE APARECIDA SENHORINI 24
TAF 40

64
AV. PSICOLÓGICA Apto

8 2000209753 LETICIA CILO ANGRA 24
TAF 36

60
AV. PSICOLÓGICA Apto

9 2000207360 PAULA APARECIDA GASPRE 24
TAF 36

60
AV. PSICOLÓGICA Apto

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o

presente edital que fica à disposição por afixação na Sede da Prefeitura da Estância de

Socorro/SP, pela Internet nos endereços www.integribrasil.com.br e www.socorro.sp.gov.br,

bem como poderá ser divulgado em outros meios de comunicação, visando atender ao restrito

interesse público.

Estância de Socorro/SP, 05 de setembro de 2023.

Josué Ricardo Lopes
Prefeito Municipal

Concurso Público de Provas Nº 02/2022 Prefeitura de Socorro/SP - Página 3

RERRATIFICAÇÃO - EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO

http://www.integribrasil.com.br/
http://www.socorro.sp.gov.br/